PORTARIA Nº 672, de 18 setembro de 2012

DisponibilizaDa no DEJT nº 1066, DE 18.09.2012, CaDErno JuDiCiário Do TrT Da 7ª rEgião

 A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no
uso de suas atribuições legais, tendo em vista o Processo PG nº 18.885/2012-1,
 R E S O L V E:
 reconstituir comissão, composta mediante Portaria nº 1024/2010, de 26 de novembro de
2010, publicada no Boletim Interno nº 22, designando a Diretora da Divisão de Material e Patrimô-
nio, IVONE NOGUEIRA PAIVA, a Analista Judiciária - Área Apoio Especializado - Especialidade
Fisioterapia, Patrícia Maria Maia Mota Falcão, e a Analista Judiciária - Área Apoio Especializado
– Especialidade Arquitetura, Ana Carolina de Mello Freire, para exercerem, respectivamente, as
funções de presidente e membros, e o servidor do Tribunal Regional do Trabalho da 6ª Região,
em Exercício Provisório nesta Corte, Marcos Antonio Loiola e o servidor do Tribunal Regional do
Trabalho da 19ª Região, removido para esta Corte, Henrique Jorge de Sousa Reis, para suplentes,
a fim de procederem à analise de todo e qualquer mobiliário deste Tribunal, quanto sua adequação
às normas técnicas vigentes.
 MARIA ROSELI MENDES ALENCAR
 Presidente do Tribunal

 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO,
no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o Processo TRT nº 6467/2014,

 R E S O L V E:

 reconstituir comissão, composta mediante Portaria nº 672/2012, de 18 de setembro de 2012,
divulgada no DEJT de 18.9.2012, designando a Diretora da Divisão de Material e Patrimônio,
DEVEN MOURA MILLER, a Analista Judiciária – Área Apoio Especializado – Especialidade
Fisioterapia, PATRÍCIA MARIA MAIA MOTA FALCÃO, e a Analista Judiciária – Área Apoio
Especializado – Especialidade Arquitetura, ANA CAROLINA DE MELLO FREIRE, para exerce-
rem, respectivamente, as funções de presidente e membros, e o servidor do Tribunal Regional do
Trabalho da 6ª Região, em exercício provisório nesta Corte, MARCOS ANTONIO LOIOLA e o
servidor do Tribunal Regional do Trabalho da 19ª Região, removido para esta Corte, HENRIQUE
JORGE DE SOUZA REIS, para suplentes, a fim de procederem à análise de todo e qualquer
mobiliário deste Tribunal, quanto sua adequação às normas técnicas vigentes. (Redação dada pela
Portaria nº 591/2014)

 FRANCISCO TARCÍSIO GUEDES LIMA VERDE JÚNIOR
 Presidente do Tribunal (Redação dada pela Portaria nº 591/2014)